

แบบประเมินราคาวัสดุ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง หมู่ 3 ตำบลบางขันหมาก อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณ 3 ตัน ในกลาง งานถมดิน - ปริมาณงานเสริมเหล็ก 300.00 ตารางเมตร

ราคา 300.00 ตารางเมตร

ประมาณการวันที่ 13 มิ.ย. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	งานปรับระดับพื้นที่งานถมดิน	ตร.ม.	400.00	3.50	1,400.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำในชั้นงานคอนกรีต	ตร.ม.	15.00	243.00	3,645.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำ 240 Ksc.	ตร.ม.	300.00	308.00	92,400.00	
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	300.00	35.00	10,500.00	
5	รอยต่อเชื่อมค้ำวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	27.00	50.80	1,371.60	
6	คู่อัดในกลาง	ตร.ม.	20.00	175.00	3,500.00	
7	กำแพงกันดินคอนกรีต	ตร.ม.	300.00	8.60	2,580.00	
					รวมยอดเงินทั้งสิ้น	115,396.60

คณะกรรมการบริหารโครงการ

ประธาน (ชื่อ)

(นามตัวพิมพ์)

ในตำแหน่ง

ประธาน (ชื่อ)

(นามตัวพิมพ์)

คณะกรรมการบริหารโครงการ

ประธาน (ชื่อ)

(นามตัวพิมพ์)

ในตำแหน่ง

ประธาน (ชื่อ)

(นามตัวพิมพ์)

คณะกรรมการบริหารโครงการ